AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO nº 001/2017

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2017
O Município de Araporã/MG, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ARAPORÃ/MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo
Decreto nº 3.007/2017, em conformidade com o art. 25 da Lei 8.666/93 e condições do
Edital de Credenciamento, torna público que fará realizar, no dia 07 de MARÇO de
2017 as 09:00horas, no Setor de Licitações e Compras, situado na Rua José Inácio
Ferreira, n.º 58, Centro, sessão pública para CREDENCIAMENTO, em caráter
permanente, de serviços profissionais, hospitalares e de exames complementares na
área da saúde, para o Hospital Municipal João Paulo II e demais unidades que
compõem o SISTEMA DE SAÚDE do Município de Araporã/MG.Todas as
informações e edital gratuito encontram-se a disposição dos interessados junto a Sessão
de Licitações, em horário de atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as 17h30, pelo site
www.arapora.mg.gov.br, ou pelo telefone 34-3284-9516.Araporã/MG, 13 de fevereiro
de 2017.Jaqueline Inácio Alves Ferreira.Presidente da CPL.